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Burmistrz Zelowa ogłasza przetarg na
sprzedaż nieruchomości stanowiących
własność Gminy Zelów
, położonej w ŁÓDZKIE, Zelów

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Zelów, Woj. Łódzkie

Szczegóły

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

z dnia 18.01.2018 r.

 

Burmistrz Zelowa ogłasza przetarg na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Zelów.

 

Przetarg odbędzie się w Urzędzie Miejskim w Zelowie, ul. Żeromskiego 23, pokój nr 22, w
dniu 27.02.2018 roku w godzinach podanych jak niżej i dotyczy następujących
nieruchomości:  

 

- dz. oznaczona nr 209/27 położona w obrębie 12 Janów o pow. 0,2602 ha. Księga wieczysta nr
PT1B/00053075/4. Cena wywoławcza – 35.000,00 zł brutto, wadium – 3.500,00 zł - przetarg
ustny nieograniczony. Przetarg odbędzie się o godzinie 9.00

- dz. oznaczona nr 521/3 położona w obrębie 27 Pożdżenice o pow. 1,8900 ha. Księga wieczysta
nr PT1B/00008595/5. Cena wywoławcza –43.000,00 zł brutto, wadium – 4.300,00 zł - przetarg
ustny nieograniczony dla osób spełniających warunki nabycia nieruchomości rolnych
określone w art. 2a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju
rolnego. Przetarg odbędzie się o godzinie 9.15

- dz. oznaczona nr 109 położona w obrębie 31 Sobki o pow. 1,2900 ha. Księga wieczysta nr
PT1B/00064196/8. Cena wywoławcza –24.000,00 zł brutto, wadium – 2.400,00 zł - przetarg
ustny nieograniczony dla osób spełniających warunki nabycia nieruchomości rolnych
określone w art. 2a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju
rolnego. Przetarg odbędzie się o godzinie 9.30

- dz. oznaczona nr 110 położona w obrębie 31 Sobki o pow. 1,3800 ha. Księga wieczysta nr
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PT1B/00064196/8. Cena wywoławcza –24.000,00 zł brutto, wadium – 2.400,00 zł - przetarg
ustny nieograniczony dla osób spełniających warunki nabycia nieruchomości rolnych
określone w art. 2a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju
rolnego. Przetarg odbędzie się o godzinie 9.45

- dz. oznaczona nr 185 położona w obrębie 31 Sobki o pow. 1,1500 ha. Księga wieczysta nr
PT1B/00064196/8. Cena wywoławcza –21.000,00 zł brutto, wadium – 2.100,00 zł - przetarg
ustny nieograniczony dla osób spełniających warunki nabycia nieruchomości rolnych
określone w art. 2a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju
rolnego. Przetarg odbędzie się o godzinie 10.00

- dz. oznaczone nr 333, 334 położone w obrębie 4 Chajczyny o pow. 1,5300 ha. Księga wieczysta
nr PT1B/00046355/9. Cena wywoławcza –50.000,00 zł brutto, wadium –5.000,00 zł - przetarg
ustny nieograniczony dla osób spełniających warunki nabycia nieruchomości rolnych
określone w art. 2a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju
rolnego. Przetarg odbędzie się o godzinie 10.15

- dz. oznaczone nr 335, 336 położone w obrębie 4 Chajczyny o pow. 1,1700 ha. Księga wieczysta
nr PT1B/00046355/9. Cena wywoławcza –32.000,00 zł brutto, wadium –3.200,00 zł - przetarg
ustny nieograniczony dla osób spełniających warunki nabycia nieruchomości rolnych
określone w art. 2a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju
rolnego. Przetarg odbędzie się o godzinie 10.30

- dz. oznaczona nr 214/3 położona w obrębie 4 Zelowa o pow. 0,0700 ha. Księga wieczysta nr
PT1B/00003977/2. Cena wywoławcza – 48.000,00 zł brutto, wadium –4.800,00 zł - przetarg
ustny nieograniczony. Przez działkę nr 214/4 stanowiącą własność Gminy Zelów położoną w
obrębie 4 Zelowa (KW PT1B/00003977/2) ustanowiona zostanie służebność przejazdu i
przechodu oraz przeprowadzenia sieci i instalacji, a także dokonywania podłączy do sieci i
infrastruktury (w szczególności gazociągu, wodociągu, kabli niskiego i średniego napięcia,
kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz urządzeń i obiektów towarzyszących, teletechniki)
na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 214/3, co zapewni jej dostęp do drogi
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